REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.at

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né nj& nga funksionet g€ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private t&€ tij, t&€ bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhorg, n& bazé t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni
KESHILLTARE LIGJORE PRANE KOLEGJIT TE POSACEM TE APELIMIT

Institucioni dhe adresa

KOLEGJI 1 POSACEM I APELIMIT Blv. Deshmoret ¢ Kombit, Tirane

Data ¢ emérimit né detyré Data ¢ dorézimit t& deklaratés

15.01.2018 13.02.2018

NEg bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i P&rgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk Eshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

[OLIVIAHOXHA i/,
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DEKILARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té jere.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ Keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjlstruar
ose jo né regjistrat publike.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Anartament _hanimi ne emrin tim e te bashkeshortit, 92 m2 me nr
blere ne vitin 2009 me kredi ne | 38000 euro (tridhjete e tete | 50% secili
1 banken , e cila e ka hipotekuar dhe ka mije euro)
financuar ne masen 8>% . F'jesa prej 15% eshte mundesuar nga puna J
e te dyve. (Kontrata e shitjes 1 date 26.03.2009)
(kontrata e kredise 1e date 31.03.2009).
100.000 leke (njeqind mije | 100%
2 Makine tip CITROEN C3 targa blere ne 24 | leke)
Prill 2017, me kontraten
Burimi i te ardhurave eshte nga kursimet familjare.
Llogari personale n [ 61.470 (gjashte dhjete e nje | 100%
3 ogari rrjedhese | mije e katerqgind e
ne leke, neper te cilen kalon paga nga institucioni ku | shtatedhjete)
punoj, aktualisht ka gjendje:
Llogari personale ne leke ne ie IBAN | 20000 (njezete mije leke) 100%
4 me gjendje aktuale:

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité & paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civii;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 Jeké;

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, n& leks ose né valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g plotéson deklarimin pér heré té€ paré, nuk mund t& mbajé dhe & deklaroje
gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion lekg. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé¢ presje pes&) milion leké &shté | detyrueshém pérpara dorézimit &
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

A
- RSET o Emri, Mbiemri, N'énshkrirﬁi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij.

OLIVIA HOXHA /|

f.’rl,}/ A7
i
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DEKLARIMI T PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Llogari biznesi ne leke, si person fizik, ge me ka sherbyer
gjate ushtrimit te aktivitetit te meparshem me IBAN | Nuk ka gjendje 100%
5 e cila aktualisht eshte
jo aktive.

Llogari ne euro, ¢ perbashket me bashkeshortin, prej te ,
6 ciles paguhet kredia e shtepise. Gjendet ne banken | Nuk ka gjendje, past nje | 50%
here ne muaj kalon vetem
kredia nepermjet saj.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té& mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg. Depozitimi 08 institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése kyformat éshté ipamjaﬁueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkriqﬁi i sub_'Lektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. OLIVIA HOXHA J"'
174
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qgllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé€, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né€ datén e fillimit t&
punés sé€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan& siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t&é detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)

)
Emri, Mbiemri, Nénshkriﬁii i subjektit deklarues
OLIVIA HOXHA é
1]
; | Tag

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (€ plotésoni né kopje té ti. \/ﬁg
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredit€¢ bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor. '

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t& detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Une dhe bashkeshorti kemi marre nje kredi per shtepine ku jetojme ne | Shuma e cila ka mbetur e
masen 32000 euro ne vitin 2009 per nje kohezgjatje deri ne vitin 2024 pashlyer, per tu shlyer deri ne
ne banken Principali i mbetur eshte | vitip 2024 eshte 15000
aktualisht ne shumen 15000 euro per tu shlyer deri ne vitin 2024. (pesembedhjete mije) eluro
Interesi mbi te cilin eshte marre kredia eshte euribor + 2,25 interesi i

bankes. Kesti i kredise eshte 216 euro ne muaj. principal

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é OIII_T:.‘;} A ngn;{r;iA e'nij“ - ——
ll‘ﬂ',

plotésoni né kopje té tij.

’[;“ﬁ:cs
L.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.ai

" Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né LDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhorg)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé (€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté-10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Jou /ant Burbon Podgoricd  bashkéshortifja =
Emér, Atési, Mbiemét’ fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit I

bashkéjetuesi/ja M

Ve Subjektit  O/ivia Agm Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ﬂ
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar ng emrin tim [ _]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . — — N— ,
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
asgjé qé nuk éEshté e vérteté. TAULANT PODGORICA

F
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gémmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: ltojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén ng leké apo né valuté qé

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges¢ t€é dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e im;mnt té cdo Hoj pasurle* té regjistruar
- ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit YA n:e fhia dhe fjesa 25
me fjalé %o
Disponoj pasuri me truall e sip | 6,000.000  (gjashte
5,4 m2 (pese presje kater). Kontrata me lidhur me milion) leke 50%
i date 28.12.2006, ne bashkepronesi me bleresin tjeter te pershkruar ne
’ kontrate. Nuk eshte rregjistruar akoma per arsye se eshte pezulluar
regjistrimi per shkak te proceseve gjyqesore te ish pronareve. Kjo prone
eshte nje e tere me pjesen tjeter ge do te pershkruaj ne piken 2, por jane bere
kontratat vec per shkak se ashtu figuronin te regjistruara. Burimi i te
ardhurave eshte me kursimet e prinderve. Aktualisht eshte ne proces
legalizimi per shkak te nje shtese te vogel.
2 | Disponoj pasuri me _ . B S hesip | 6.000.000 (gjashte
ndertimore 24.3 m2 (U_]EZEte e kater presje tre). Kontrata me dhe milion) leke 50%
lidhur me date 28.12,2006, ne bashkepronesi me bleresin tjeter te
pershkruar ne kontrate. Edhe kjo e paregjistruar, pasi eshte e njejta prone.
Disponoj llogari ne banken e cila ishte llogari page, ne | Aktualisht nuk ka
3 Leke dhe m gjendje 100%
Llogari ne euro, e perbashket me bashkeshortin, prej te ciles | Nuk ka gjendje pasi
4 paguhet kredia e shtepise. Gjendet ne banken derdhet vetem kesti 1| 50%
kredise

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qg plotéson deklarimin pér heré té par€, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s&€ interesave private né JLDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

vazhdoni t¢ plotésoni né kopje t€ tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit #¥ lidhur

TAULANT PODGORICA é;;j&'
I'd

L=
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né& veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& a_rdhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé orgamzates, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janarl deri datén e ﬁlhmlt t€ detyrds sé
sub]ektlt = - -

Shuma e té ardhurave neto &
krijuara, né leké apo né valuté (me

Pérshkrimi i té ardhurave
‘ o shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga ne sektorin privat, saktesisht EUROLAR
INTERNACIONAL me adrese Kashar, Tirane, me detyre menaxher
ne sektorin e shitjeve me veprimtari ne gytetin e Shkodres.

Paga e gjeneruar nga 1 janari
eshte ne masen 60.000 (gjashte
dhjete mije) leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t&€ subjektit deklarues.
- o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t3
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues q& disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e cila ka mbetur e pashlyer, per tu
shlyer deri ne vitin 2024 eshte 15000
{pesembedh]ete mije) euro principal.
Shuma e detyrimit eshte ne masen
90000 (nentedhjete mije) leke.

Kredine per shtepi qe e kemi marre bashke me baashkeshorten ne vitin 2009-

| 2024, ne shumen 32000 euro dhe aktualisht principali eshte 15000 euro, me

nje kest mujor prej 216 euro, ne banken !

- | Detyrim tjeter eshte nje overdraft ne banken ne masen 90000 leke,
. aktuahsht i pashlyer per shkak te transferimit te kompanise nga kjo banke, ne

" per derdhjen e pagave.

~ Emri, Mblemn, Nenshknm: i persom;,.;e lidhur

[ TAULANT PODGORICA %f

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

7
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
o Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar.
o Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Peér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t& detyrés” duhet t& ploté€sohet nga zyrtari
qé fillon pung& né nj& nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni 1 méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

» Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashkéjetuesit/es &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasuri t€ regjistruar n& emér t& vet dhe i bashk&lidhet deklaratés s& personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet né& ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t& lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé€ voné se 30 dit&, nga data e fillimit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet té plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe feémijéve né€ moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér
deklarim n& baz& t€ nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, pér pasurité gé
disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n€ Inspektoratin e Lart€, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11.

* Ng& ¢do rast, personi i lidhur éshtg i detyruar t€ plotéscjé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né€ emrin e tij. Formulari 1 ploté do t€ plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t€ cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajné
dhe t& deklarojné gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes&) milion Leké, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Bashkg&lidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t&€ dorézojé: kopje té letémnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézojé fotokopje t&€ pasaportés ose t& gertifikatés personale.

Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé€ interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit t& interesave private.

* Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat
dhe pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, g€ mbart detyrimin pé&r deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri ng 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklaratés duhet t¢é nénshkruhen, né ¢ kundért deklarata do té
kthehet dhe do t¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

» Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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